

# V2 Social ApS

Gråbrødretorv 16 st th  
1154 København K

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/01/2020**

---

**Christian Ludvig Melbrandt Larsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

V2 Social ApS  
Gråbrødretorv 16 st th  
1154 København K

e-mailadresse: ludvig@v2studio.dk

CVR-nr: 38213911

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at specialisere sig i markedsføring på de sociale medier.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2019 udgør 493 T.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Det vurderes at betingelserne for fortsat fravalg af revision er opfyldte.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.323.571</b>	<b>502.317</b>
Personaleomkostninger .....		-665.572	-131.396
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-19.907	-8.000
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>638.092</b>	<b>362.921</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-3.515	-415
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>634.577</b>	<b>362.506</b>
Skat af årets resultat .....		-141.328	-80.338
<b>Årets resultat .....</b>		<b>493.249</b>	<b>282.168</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		55.300	54.000
Overført resultat .....		437.949	228.168
<b>I alt .....</b>		<b>493.249</b>	<b>282.168</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		59.719	32.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>59.719</b>	<b>32.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>59.719</b>	<b>32.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		135.563	61.875
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....		1.534	889
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>137.097</b>	<b>62.764</b>
Likvide beholdninger .....		991.219	321.083
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.128.316</b>	<b>383.847</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.188.035</b>	<b>415.847</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		641.286	203.337
Forslag til udbytte .....		55.300	54.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>746.586</b>	<b>307.337</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		946	0
Skyldig selskabsskat .....		214.736	73.408
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		225.767	35.102
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>441.449</b>	<b>108.510</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>441.449</b>	<b>108.510</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.188.035</b>	<b>415.847</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	203.337	54.000	307.337
Betalt udbytte .....			-54.000	-54.000
Årets resultat .....	0	437.949	55.300	493.249
Egenkapital, ultimo .....	50.000	641.286	55.300	746.586

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret